[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета при министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области
___________________________________________________________________________
21.03.2017     										№5
г. Киров
Присутствовали:
	1
	ПРОЗОРОВ Владимир Алексеевич
	-
	Директор КОГБУ институт «Кировкоммунпроект», председатель

	Члены:

	2
	СОРОКИН Виктор Дмитриевич
	-
	Директор общества с ограниченной ответственностью фирма «Лифтмонтаж»

	3
	СИТЧИХИН Константин Сергеевич

	Член общественной палаты Кировской области

	4
	БУРКОВА Алевтина Марсовна
	-
	Главный архитектор общества с ограниченной ответственностью «Промбиотехпроект»

	5
	БУЛДАКОВ Александр Владимирович
	-
	член Общественной палаты Кировской области

	6
	ИВАНОВ Сергей Владимирович
	-
	и.о. проректора по управлению имущественным комплексом Вятского государственного университета

Повестка дня:
1. Информация об итогах работы круглого стола по вопросам проведения общественного контроля с участием вице-президента Федеральной палаты адвокатов РФ В.В. Гриба
2. О плане работы Общественного совета при министерстве строительства и ЖКХ на 2017 год

По первому вопросу слушали:
Прозорова В.А., который сделал сообщение о об итогах работы круглого стола по вопросам проведения общественного контроля с участием вице-президента Федеральной палаты адвокатов РФ В.В. Гриба
Выступили:
Сорокин В.Д., Булдаков А.В., Иванов С.В., Ситчихин К.С., Буркова А.М.
Решили:
1. Принять информацию к сведению

По второму вопросу слушали:
Прозорова В.А., который озвучил план работы общественного совета на 2017 год
Выступили:
Сорокин В.Д., Булдаков А.В., Иванов С.В., Ситчихин К.С., Буркова А.М.
Решили:
1. Принять план работы Общественного совета при министерстве строительства и ЖКХ на 2017 год

Председатель 									В.А. Прозоров
Секретарь										А.А. Фетисов